МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

<<Тольяттинский госуларственный университет)>

прикАз

02.12.2024 10582 л/с

О внесении изменений в приказ от 08.10.2024г. J\Ъ 9189 л/с

<Об объявлении выборов директора институтa>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 5 .rр"паза J\Ъ 9189 л/с от 08.1О.2О24 г. <Об объявлении

вьборов директора института>> и излохtить пункт в следующей редакции:

(5. Аттестационная комиссия в присутствии кандидата на долх(ность директора

института состоится 04 декЬбря 2024г. trо адресу г. Тольятти, ул.Белорусская, д, |4>>.

2. Щиректору центра гуманитарных технологий и медиакоммуникаций "Молодеrкный

медиахолдинг "Есть talk" Т.А. Соколовой разместить данный прик€в на сайте университета.

Ректор М.М. Криштал